令和５年６月 16日

保護者各位

福生市立福生第三小学校

校長    浅倉 宏之

令和５年度一学期末 保護者会のお知らせ

梅雨の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では下記のとおり保護者会を開催します。ぜひ御参加いただきますようお願いいたしま

す。

記

１ 実施日

    令和５年 ６月３０日（金）  第２学年 及び 第４学年

         ７月 ３日（月）  第３学年 及び 第５学年

            ４日（火）  第１学年 及び 第６学年

２ 時程

１・２・３年生 ４・５・６年生

保護者会 １３：４０～１４：４０ １４：５０～１５：５０

備考 該当学年児童は給食後下校。 該当学年児童は５校時後下校。

３ 会場  各学級の教室

４ 注意事項

  ・自転車で来校の場合、藤棚の近辺に駐輪いただけます。自動車での来校はできません。

  ・上履きを御持参ください。また、履き物を入れる袋を御用意ください。

以上、御協力よろしくお願いいたします。